

(工) 半相殺減収総合短縮【集計】

引受:上段=29年産/下段=28年産は旧組合実績 被害:28年産

項目 支所名	引 受				被 害		
	戸数 (戸)	面積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
中央支所 (旧山梨中央)	0	0.0	0	0			
	0	0.0	0	0			
南アルプス支所 (旧峡中・南部)	0	0.0	0	0			
	0	0.0	0	0			
北部支所 (旧北巨摩)	124	2,255.0	85,800,000	1,386,930			
	105	1,852.0	65,120,000	1,041,600	7	6,172	1,112,000
合 計	124	2,255.0	85,800,000	1,386,930	7	6,172	1,112,000
前年度	105	1,852.0	65,120,000	1,041,600	29	20,968	4,130,800
対前年比	118.1%	121.8%	131.8%	133.2%	24.1%	29.4%	26.9%

(工) - a 半相殺減収総合短縮【ぶどう】

引受:上段=29年産/下段=28年産は旧組合実績 被害:28年産

項目 支所名	引 受				被 害		
	戸数 (戸)	面積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
中央支所 (旧山梨中央)	0	0.0	0	0			
	0	0.0	0	0			
南アルプス支所 (旧峡中・南部)	0	0.0	0	0			
	0	0.0	0	0			
北部支所 (旧北巨摩)	90	1,626.5	67,880,000	942,555			
	75	1,338.1	53,340,000	707,720	3	2,395	493,500
合 計	90	1,626.5	67,880,000	942,555	3	2,395	493,500
前年度	75	1,338.1	53,340,000	707,720	22	17,128	3,632,700
対前年比	120.0%	121.6%	127.3%	133.2%	13.6%	14.0%	13.6%

(工) - b 半相殺減収総合短縮【もも】

引受:上段=29年産/下段=28年産は旧組合実績 被害:28年産

項目 支所名	引 受				被 害		
	戸数 (戸)	面積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
中央支所 (旧山梨中央)	0	0.0	0	0			
	0	0.0	0	0			
南アルプス支所 (旧峡中・南部)	0	0.0	0	0			
	0	0.0	0	0			
北部支所 (旧北巨摩)	12	265.9	10,650,000	101,365			
	9	174.4	6,400,000	86,575	1	692	158,700
合 計	12	265.9	10,650,000	101,365	1	692	158,700
前年度	9	174.4	6,400,000	86,575	1	408	42,500
対前年比	133.3%	152.5%	166.4%	117.1%	100.0%	169.6%	373.4%

(工) - c 半相殺減収総合短縮【すもも】

引受:上段=29年産/下段=28年産は旧組合実績 被害:28年産

項目 支所名	引 受				被 害		
	戸数 (戸)	面積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
中央支所 (旧山梨中央)	0	0.0	0	0			
	0	0.0	0	0			
南アルプス支所 (旧峡中・南部)	0	0.0	0	0			
	0	0.0	0	0			
北部支所 (旧北巨摩)	14	210.6	4,880,000	256,970			
	13	201.3	3,250,000	170,625	2	856	150,600
合 計	14	210.6	4,880,000	256,970	2	856	150,600
前年度	13	201.3	3,250,000	170,625	6	3,432	455,600
対前年比	107.7%	104.6%	150.2%	150.6%	33.3%	24.9%	33.1%

(エ) -d 半相殺減収総合短縮【りんご】

引受:上段=29年産/下段=28年産は旧組合実績 被害:28年産

項目 支所名	引 受				被 害		
	戸数 (戸)	面積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
中央支所 (旧山梨中央)	0	0.0	0	0			
	0	0.0	0	0			
北部支所 (旧北巨摩)	8	152.0	2,390,000	86,040			
	8	138.2	2,130,000	76,680	1	2,229	309,200
合 計	8	152.0	2,390,000	86,040	1	2,229	309,200
前年度	8	138.2	2,130,000	76,680	0	0	0
対前年比	100.0%	110.0%	112.2%	112.2%			